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ENTRATE 

DENOMINAZIONE 

TITOLO I. 
ENTRATE CORRENTI 

Somme 
stanziate 

in preventivo 

Variazioni negli stanziamenti 

In aumento In diminuzione 

CATEGORIA I. — Derivanti da vendita beni o 
prestazioni servizi. 

Cap. 1. - 1. - Tassa d'ingresso al Museo 

2. - Vendita pubblicazioni 

17.000.000 

CATEGORIA III. — Trasferimenti attivi correnti. 

Cap. 2. - 1. - Contributo ordinario a carico dello Stato 

2. - Contributo straordinario a carico dello Stato 

20.000.000 

30.000.000 

1.000.000 

CATEGORIA IV. — Redditi e proventi patrimoniali. 

Cap. 3. - 1. - Affitti di immobili — 

2. - Interessi su depositi e conti correnti 1.300.000 

3. - Contributi di Enti o Privati — 

Totale entrate correnti . . . 68.300.000 1.000.000 

TITOLO II. 
ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

Totale entrate in conto capitale 



— 5 — 

CONTO DELLA COMPETENZA 

Stanziamento 
finale Riscossioni Residui 

Differenze 
Accertamento 

o 
impegno totale Maggiori Minori 

Totale 
dei residui 

17.000.000 29.750.000 

2.042.000 779.000 

29.750.000 

2.821.000 

12.750.000 

2.821.000 

779.000 

19.000.000 

30.000.000 

19.000.000 

30.000.000 

19.000.000 

30.000.000 

1.300.000 

3.192.313 

4.962.631 

3.192.313 

4.962.631 

3.192.313 

3.662.631 

67.300.000 88.946.944 779.000 89.725.944 22.425.944 — 779.000 
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Segue: 

DENOMINAZIONE 

Somme 
stanziate 

in preventivo 

Variazioni negli stanziamenti 

In aumentò In diminuzione 

TITOLO III. 
PARTITE DI GIRO 

CATEGORIA XIII. 
CATEGORIA XIII. — Ritenute erariali. 3.70O.000 565,000 

Totale partite di giro 5.700.000' 565.000 

RIASSUNTO ENTRATE 

Titolo I. — Entrate correnti 68.300.000 1.000.000 

Titolo II. — Entrate in conto capitale 

Titolo III. — Partite di giro 5.700.000 565.000 

Totale generale entrata . . . 74.000.000 565,000 1.000.000 
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E N T R A T E 

CONTO DELLA COMPETENZA 

Differenze 

Accertamento 
Stanziamento o Totale 

finale Riscossioni Residui impegno totale Maggiori Minori dei residui 

6.265.000 6.265.000 — 6.265.000 

6.265.000 6.265.000 — 6.265.000 

67.300.000 88.946.944 779.000 89.725.944 22.425.944 — 779.000 

6.265.000 6.265.O0O — 6.265.000 

73.565.000 95.211.944 779.000 95.990.944 22.425.944 — 779.000 
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U S C I T E 

DENOMINAZIONE 

Somme 
stanziate 

in preventivo 

Variazioni negli stanziamenti 

In aumento In diminuzione 

TITOLO I. 

SPESE CORRENTI 

CATEGORIA I. — Spese per gli organi dell'Ente. 

2. - Compensi, indennità ai componenti il Collegio dei 
Sindaci 200.000 

2. - Compensi, indennità ai sindaci revisori . . . . 1.000.000 

CATEGORIA II. — Spese per il personale. 

Cap. 2. - 1. - Direttivo 6.600.000 

2. - Tecnico 4.800.000 

3. - Amministrativo 708.000 

4. - Ausiliario 25.380.000 

5. - Assicurazioni personale ausiliario 200.000 

CATEGORIA IV. — Spese per acquisto beni di consumo e servizi. 

Cap. 3. - 1. - Acquisti libri riviste ed altre pubblicazioni . . 3.500.000 

2. - Acquisti materiali di consumo 500.000 

3. - Spese di rappresentanza 20.000 

4. - Acquisto vestiario e divise 500.000 

5. - Manutenzione riparazione locali e impianti . . . 7.500.000 

6. - Spese postali, telefoniche, telegrafiche . . . . . 2.000.000 

216.800 

463i.4O0 

3.748.620 

151.100 

200.000 

— 

— 

1.269.000 

7.365.100 

14.350 

1.894.000 

3.501.100 

— 

— 

2.552.033 

290.9001 

500.000 
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CONTO DELLA COMPETENZA 

Stanziamento 
finale Pagamenti Residui 

Accertamento 
o 

impegno totale 

Differenze 

Maggiori Minori 
Totale 

dei residui 

1.216.800 908.400 308.400 1.216.800 308.400 

4.706.000 

1.298.900 

1.977.000 

32.745.100 

214.350 

4.706.000 

1.298.900 

1.977.000 

31.966.100 

214.350 

779.000 

4.706.000 

1.298.900 

1.977.000 

32.746.100 

214.350 

779.000 

947.967 

209.100 

— 

483.400 

.1.248.620 

2.151,100 

842.967 

209.1001 

483.400 

— 

11.008,820 

2.151.100 

105.000 

239.800 

947.967 

209.100 

483.400 

11.248.620 

2.151.100 

105.000 

239.800 
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Segui 

DENOMINAZIONE 

Somme 
stanziate 

in preventivo 

Variazioni negli stanziamenti 

In aumento In diminuzione 

7. - Combustibili, energia elettrica, acqua . 

8. - Premi di assicurazione 

9. - Conferenze 

10. - Spese sistemazioni museali o interne . 

CATEGORIA VII. — Oneri finanziari. 

Cap. 4. - Spese commerciali, bancarie e postali . 

Cap. 5. - CATEGORIA Vili. — Imposta e tasse e tributi vari 

CATEGORIA IX. — Spese non classificabili. 

Cap. 6. - 1. - Fondo di riserva spese impreviste . . . . 

2. - Mostra Medicea Consiglio d'Europa . . 

Totale spese correnti 

Totale spese in conto capitale . 

8.000.000 

300.000 

2.000.000 

_,_ 

5.907.695 

3.500 

— 

9.647.500 

10.000 

350.000 

732.000 

4.000.000 

68.300.000 

5.700.000 

750 

3.050.730 

31.838.545 

565.000 

2.000.000 

732.000 

4,000.000 

15.670.033 

TITOLO III. 

Partite di giro - Versamenti ritenute erariali 

Totale generale spesa 74.000.000 32.403,545 15.670.033 
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U S C I T E 

CONTO DELLA COMPETENZA 

Stanziamento 
finale Pagamenti 

Differenze 

Accertamento 
o 

Residui impegno totale Maggiori Minori dei residui 

13.907 ..695 

303.500 

13.421.324 

303,500 

486.371 13.907.695 

303.500 

486.371 

9.647.500 4,125.000 5,522.500 9.647.50O 5.522.500 

10.750 10.750 10.750 

3.400.730 3,400,730 3.400.730 

84.468.512 77.027.441 7.441.071 84.468.512 7.441.071 

6.265.000 6.265.000 6,265.000 

90.733.512 83.292.441 7.441.071 90.733.512 7.441.071 





SITUAZIONE PATRIMONIALE E SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 

AL 31 DICEMBRE 1981 
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SITUAZIONE PATRIMONIALE 

Consistenza Differenza 

al 1° gennaio al 31 dicembre 
DENOMINAZIONE 1981 1981 in più in meno 

ATTIVITÀ 

Disponibilità liquide: 

Cassa 70.000 70.000 — — 

Banca 26.805.052 52,831.559 26.026.507 — 

c/c postale 13.234.851 217.847 — — 

Residui attivi 1.090.000 779.000 — — 

Immobile (valore assicurato) 1.000.000.000 1.000.000.000 — — 

Mobili ufficio 35.261,782 35,331.782 70.000 311.000 

Opere d'arte conservate — — — — 

Libri e pubblicazioni 11.585.469 12.428.436 842.967 — 
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AL 31 DICEMBRE 1981 

Consistenza Differenza 

al 1° gennaio al 31 dicembre 
DENOMINAZIONE 1981 1981 in più in meno 

PASSIVITÀ 

Residui passivi . — 7.441.071 7.441.071 
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 

Consistenza di cassa all'inizio dell'esercizio . . . . . . . . L. 40.109.903 

in conto competenza L. 95.211.944 

Riscossioni: 

in conto residui » 1.090.000 » 96.301.944 

in conto competenza » 83.292.441 

Pagamenti: 

in conto residui » — » 83.292.441 

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio L. 53.119.406 

degli esercizi precedenti L. — 

Residui attivi: 

dell'esercizio » 779.000 » 779.000 

degli esercizi precedenti L. — 

Residui passivi: 

dell'esercizio » 7.441.071 » 7.441.071 

Avanzo di amministrazione alla fine dell'esercizio L. 46.457.335 


